

Odpowiedzi na pytania

dotyczące zapytania ofertowego obejmującego „***Dostawę jednorazowego sprzętu endoskopowego***” ogłoszonego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli z drutu o średnicy 0,25 mm.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie klipsownic z klipsami do ładowania, maksymalne rozwarcie ramion klipsa 12 mm.

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.